

二、开标一览表

项目编号：JZFCG-G2022042号

项目名称：东城区水系管护项目(不见面开标)

单位：元（人民币）

标段	项目名称	投标报价	交付（服务、完工）时间	备注
一标段	东城区水系管护项目(不见面开标)	大写：叁佰陆拾陆万伍仟伍佰伍拾贰元玖角玖分 小写：3665552.99	合同签订后365日历天	

投标人名称：许昌遂源市政工程有限公司（公章）

投标人法定代表人（或委托代理人）签字：高红波

日期：2022年11月28日

注：1、交付日期指完成该项目的最终时间（日历天）。

2、如招标公告明确项目交付日期以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。

四、符合性审查证明材料

4.1 投标分项报价表

项目编号: JZFCG-G2022042号

项目名称: 东城区水系管护项目(不见面开标)

标段名称: 一标段

序号	名称	单位	工程量	单价(元)	合计(元)
1	防溺水警示牌	个	79	30	2370.00
2	水面保洁	1000m2	241.662	2100	507490.20
3	水面保洁	1000m2	99.336	1120	111256.32
4	护坡保洁	1000m2	124.813	4400	549177.20
5	护坡保洁	1000m2	106.982	4000	427928.00
6	垃圾清运费	1000m2	572.793	1000	572793.00
7	防溺水安全巡视人员费用	1000m2	241.662	1042	251811.80
8	防溺水安全巡视人员费用	1000m2	99.336	1268	125958.05
9	清溪河祖师庙闸、黄屯闸管理人员	人	6	25200	151200.00
10	清溪河学院路污水泵站管理人员	人	6	25200	151200.00
11	永昌大道雨水泵站管理人员	人	3	25200	75600.00
12	清溪河祖师庙闸、黄屯闸闸门保养	项	2	12000	24000.00
13	清溪河许州路、学院路、莲城大道、建安大道南侧、建安大道北侧桥下雨水入河口闸门管理人员	人	2	12600	25200.00
14	桥体维修	座	9	11000	99000.00
15	阀门保养	个	18	2000	36000.00
16	砾石床生态池内保洁	1000m2	72.023	2300	165652.90
17	垃圾清运费	1000m2	68.792	1000	68792.00
18	水生植物养护、补栽、清理	m2	54464.56	2	108929.12
19	保洁人员费用	人	3	25200	75600.00
20	保洁人员费用	人		25200	126000.00
21	木栈道刷漆、保养	m2	383.776	25	9594.40
合计					3665552.99

注: 分项报价具体内容详见第二章采购需求, 格式自拟。

投标人名称(并加盖公章): 许昌隆源市政工程有限公司

二、开标一览表

项目编号: JZFCG-G2022042号

项目名称: 东城区水系管护项目(不见面开标)

单位: 元(人民币)

标段	项目名称	投标报价	交付(服务、完工)时间	备注
二标段 (天宝河 饮马河)	东城区水系管护项目(不见面开标)	大写: 壹佰陆拾肆万零玖佰贰拾捌元整 小写: 1640928.00	合同签订后365日历天	合同签订后365日历天

投标人名称: 许昌合力保洁服务有限公司(公章)

投标人法定代表人(或授权代表)签字: 刘红娜

日期: 2022年11月28日

注: 1、交付日期指完成该项目的最终时间(日历天)。

2、如招标公告明确项目交付日期以年为单位, 本表应填写完成该项目的年限。

四、符合性审查证明材料

4.1 投标分项报价表

项目编号: JZFCG-G2022042号

项目名称: 东城区水系管护项目(不见面开标)

标段名称: 二标段(天宝河饮马河)

序号	名称	单位	工程量	备注	单价(元)	总价
饮马河						
1	防溺水警示牌	个	84	含数字化城管案件, 警示牌平均尺寸为80*85cm	25	2100
2	水面保洁	1000m2	124.095	水域面积124095.47m2(含人工费、各类打捞器具、数字化城管案件等)采用一级保洁费用	2500	310237.5
3	护坡保洁	1000m2	27.58	护坡面积27580.7m2(含护坡保洁, 河东岸架空木栈道、九座桥梁、石凳、护栏、警示牌、音响等擦拭)采用一级绿地保洁费用	5000	137900
4	垃圾清运费	1000m2	151.675	含水域及护坡面积保洁垃圾外运	1100	166842.5
饮马河1、2、3、4溢流坝						
5	饮马河1、2、3、4溢流坝管理员	人	1	✓	25200	25200
6	饮马河1、2、3、4溢流坝闸门保养	项	1	液压缸、电机、连接用橡皮垫、油管等(含备用柴油发电机 加油费用)	9500	9500
饮马河九座桥梁(含新兴路桥、前进路桥、莲城大道桥、许都路桥、建安大道桥、八一路桥、学府街桥、天宝路桥、南海街桥)						
7	桥体保养	座	9	桥体管护(粉刷层脱落、瓷片脱落, 刷漆、数字化城管案件)	9500	85500
8	防溺水巡视人员费用	(1000m2/年)	124.095	全长4959.85m, 按500m/每人计入, 安排人员为专职安全员, 全年巡视	2030.7	252000
9	戏水池防溺水管理人员	个	16	按半年计入(每年5月至10月)	12600	201600
10	水生植物养护、补栽、清理	m2	54426.43	芦苇、香蒲、千屈菜等水生植物每年秋冬季节干枯时修剪、清理一遍	1.9	103410
天宝河						
11	防溺水警示牌	个	16	含数字化城管案件, 警示牌平均尺寸为80*85cm	25	400
12	水面保洁	1000m2	35.49	水域面积35496.75m2(含人工费、各类打捞器具、数字化城管案件等)采用一级保洁费用	2200	78078

13	护坡保洁	1000m2	11.32	护坡面积11323.82m2(含人工费、各 类打扫器具、数字化城 管案件等)采用一级绿地保洁费用	5000	56600
14	垃圾清运费	1000m2	46.81	含水域面积及护坡面积的垃圾清理	1100	51491
15	水生植物养护、补栽、清理	m2	24562.72	荷花等水生植物每年秋冬季 节干枯时修剪、清理一遍	1.9	46669
16	天宝河青梅路南段、竹林路南段、魏文路东侧、魏文路两侧泵站、雨水入河口闸门管理人员	人	1	每年入河口闸门保养2次，汛期前一次，汛期后一次，汛期时每年5-10月每个闸门处专人负责闸门启闭开关	12600	12600
17	防溺水安全巡视人员费用	1000m2	35.496	总长度1703.33m，按500m/每人计入，安排人员为专职安全员，全年巡视	2839.76	100800
合计						1640928元

注：分项报价具体内容详见第二章采购需求，格式自拟。

投标人名称（并加盖公章）：许昌合力保洁服务有限公司

二、开标一览表

项目编号: JZPCG-G2022042号

项目名称: 东城区水系管护项目(不见面开标)

单位: 元(人民币)

标段	项目名称	投标报价	交付(服务、完工)时间	备注
三标段	东城区水系管护项目(不见面开标)	大写:捌拾叁万壹仟捌佰玖拾叁元玖角伍分 小写:831893.95	合同签订后365日历天	无

投标人名称: 河南金辰环境技术有限公司(盖章)

投标人法定代表人(或授权代表)签字: 张建勋

日期: 2022年11月25日 4110007032307

注: 1、交付日期指完成该项目的日历时间(日历天)。

2、如招标公告明确项目交付日期以年为单位,本表应填写完成该项目的年限。

许昌市公共资源交易平台投标专用
02E427B7F17B412AB354426D93340CDB



四、符合性审查证明材料

4.1 投标分项报价表

项目编号: JZFCG-G2022042号

项目名称: 东城区水系管护项目(不见面开标)

标段名称: 三标段(许扶运河)

序号	名称	规格要求	单位	数量	单价	合计
1	防溺水警示牌	含数字化城管案件,警示牌平均尺寸为80*85cm	个	20	20.00	400.00
2	水面保洁	水域面积119003.74m2(含人工费、各类打捞器具、数字化城管案件等)采用二级保洁费用	1000m2	119.004	2108.00	250860.43
3	护坡保洁	护坡面积26888.62m2(含人工费、各类打扫器具、数字化城管案件等)采用二级绿地保洁费用	1000m2	26.888	3960.00	106476.48
4	垃圾清运费	含水域面积及护坡面积的垃圾清理	1000m2	145.892	1295.00	188930.14
5	许扶运河排涝闸、许州路溢流堰、秋湖钢坝管理人员	/	人	1	2190.00	2190.00
6	许扶运河排涝闸、许州路溢流堰、秋湖钢坝闸门、阀门保养	液压缸、电机、连接用橡皮垫、油管等(含备用柴油发电机加油费用)		1	11600.00	11600.00
7	天宝河魏文路南段、德星路南段、紫云路南段、魏武大道南段,雨水入河口闸门管理人员	每年入河口闸门保养2次,汛期前一次,汛期后一次,汛期时每年5-10月每个闸门处专人负责闸门启闭开关	人	1	2100.00	2100.00

8	水生植物养护、补栽、清理	荷花、芦苇等水生植物每年秋冬季节干枯时修剪、清理一遍	m2	65646.71	2.00	131293.42
9	防溺水安全巡视人员费用	全长2889.85m,按500m/每人计入,安排人员为专职安全员,全年巡视	1000m2	119.003	1160.00	138043.48
合计:捌拾叁万壹仟捌佰玖拾叁元玖角伍分						831893.95

投标人名称(并加盖公章):河南金辰环境技术有限公司



二、开标一览表

项目编号: JZFCG-G2022042号

项目名称: 东城区水系管护项目 (不见面开标)

单位: 元 (人民币)

标段	项目名称	投标报价	交付 (服务、完工) 时间	备注
四标段	东城区水系管护项目 (不见面开标)	大写: 壹佰贰拾陆万壹仟叁佰零捌元捌角捌分 小写: 1261308.80	合同签订后365日历天	无

投标人名称: 河南美都城市照明工程有限公司 (公章)

投标人法定代表人或授权代表: 王春峰

日期: 2022年11月23日

注: 1、交付日期指完成该项目的最终时间 (日历天)。

2、如招标公告明确项目交付日期以年为单位, 本表应填写完成该项目的年限。



四、符合性审查证明材料

4.1 投标分项报价表

项目编号: JZFCG-G2022042号

项目名称: 东城区水系管护项目 (不见面开标)

标段名称: 四标段 (饮马河清淤河18座桥梁亮化)

注: 分项报价具体内容详见第二章采购需求, 格式自拟。

序号	名称	单位	工程量	维修工程量(维修率30%)	单价(元)	总价(元)	备注
东城区饮马河桥梁							
新兴路桥							
1	低压成套配电柜	台	1	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等
2	14W/AC220V/3000K 常规照明灯	套	24	7.2	212.80	1532.16	
3	配管 PVC20	米	200	60	5.20	312.00	
4	LED 9W 投光灯	套	26	7.8	137.00	1068.60	
5	24W/DC24V/3000K 景观照明灯	套	64	19.2	365.00	7008.00	
6	开关电源 350W/DC24V	台	15	4.5	276.80	1245.60	
7	电缆 YJV-0.6/1KV- 5*4	米	10	3	13.40	40.20	
8	电缆 YJV-0.6/1KV- 3*4	米	110	33	7.60	250.80	
9	电缆 YJV-0.6/1KV-2*4	米	200	60	5.80	348.00	
10	灯具拆除费用	项	1	1	871.90	871.90	
前进路桥							
1	低压成套配电柜	台	1	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等
2	24W/DC24V/3000K LED 洗墙灯	套	36	10.8	365.00	3942.00	
3	9W/DC24V/RGB LED 投光灯	套	22	6.6	137.00	904.20	
4	24W/DC24V/2700K LED 洗墙灯	套	120	36	365.00	13140.00	

5	12W/DC24V/RGB LED 洗墙灯	套	42	12.6	182.50	2299.50	包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等	
6	5W/DC24V/RGB LED 方砖灯	套	16	4.8	76.10	365.28		
7	24W/DC24V/2700K LED 投光灯	套	8	2.4	365.00	876.00		
8	开关电源 350W/DC24V	台	16	4.8	276.80	1328.64		
9	电缆 YJV-0.6/1KV-5*4	米	10	3	13.40	40.20		
10	电缆 YJV-0.6/1KV-3*4	米	90	27	7.60	205.20		
11	电缆 YJV-0.6/1KV-2*4	米	240	72	5.80	417.60		
12	配管 PVC20	米	360	108	5.20	561.60		
13	金属软管 20	米	50	15	44.80	672.00		
14	灯具拆除费用	项	1	1	1742.90	1742.90		
15	亮化灯	台	20	6	110.00	660.00		
莲城大道桥								
1	低压成套配电柜	台	1	0.3	3272.60	981.78		包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等
2	景观照明灯	套	6	1.8	228.00	410.40		
3	15W/DC24V/3000K 景观照明灯	套	160	48	228.20	10953.60		
4	10W/DC24V/2700K 景观照明灯	套	52	15.6	152.10	2372.76		
5	18W/DC24V/4200K 景观照明灯	套	24	7.2	273.80	1971.36		
6	15W/DC24V/3000K 洗墙灯	套	50	15	228.20	3423.00		
7	7.2W/DC24V/RGB 洗墙灯	套	52	15.6	109.60	1709.76		
8	开关电源 350W/DC24V	台	20	6	276.80	1660.80		
9	电缆 YJV-0.6/1KV-3*4	米	180	54	7.60	410.40		
10	电缆 YJV-0.6/1KV-2*4	米	200	60	5.80	348.00		
11	灯具拆除费用	项	1	1	1648.90	1648.90		
许都路桥								
1	低压成套配电柜	台	1	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等	
2	24W/DC24V/3000K 景观照明灯	套	6	5.1	365.00	1861.50		
3	9W/DC24V/3000K 景观照明灯	套	6	1.8	137.00	246.60		
4	7.2W/DC24V/RGB 线条灯	套	16	3	109.60	328.80		
5	18W/DC24V/RGB 景观照明灯	套	25	7.5	273.80	2053.50		
6	开关电源 350W/DC24V	台	16	4.8	276.80	1328.64		
7	电缆 YJV-0.6/1KV-5*4	米	10	3	13.40	40.20		
8	电缆 YJV-0.6/1KV-3*4	米	45	13.5	7.60	102.60		

9	电缆 YJV-0.6/1KV-2*4	米	312	93.6	5.80	542.88	
10	网线	米	50	15	2.60	39.00	
11	灯具拆除费用	项	1	1	508.00	508.00	
建安大道桥							
1	低压成套配电柜	台	2	0.6	3272.60	1963.56	包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等
2	24W/DC24V/3000K LED 洗墙灯	套	345	103.5	365.00	37777.50	
3	LED 洗墙灯	套	100	30	202.80	6084.00	
4	15W/DC24V/RGB 景观照明灯	套	90	27	228.20	6161.40	
5	10W/DC24V/RGB 景观照明灯	套	504	151.2	147.00	22226.40	
6	10W/DC24V/RGB LRD 线条灯	m	102	30.6	152.10	4654.26	
7	开关电源 350W/DC24V	台	30	9	276.80	2491.20	
8	主控制器	台	2	0.6	465.80	279.48	
9	分控制器	台	16	4.8	235.20	1128.96	
10	信号放大器	台	30	9	67.20	604.80	
11	电缆 YJV-0.6/1KV-3*4	米	90	27	7.60	205.20	
12	电缆 YJV-0.6/1KV-2*4	米	240	72	5.80	417.60	
13	网线	米	360	108	2.60	280.80	
14	配管 PVC20	米	360	108	5.20	561.60	
15	灯具拆除费用	项	1	1	4948.78	4948.78	
16	亮化灯	台	20	6	110.00	660.00	
八一路桥							
1	低压成套配电柜	台	1	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等
2	24W/DC24V/3000K LED 投光灯	套	4	1.2	365.00	438.00	
3	15W/DC24V/RGB LED 洗墙灯	m	42	12.6	228.20	2875.32	
4	10W/DC24V/RGB LRD 线条灯	m	108	30	152.10	4563.00	
5	36W/DC24V/3000K LED 投光灯	套	1	1.2	547.00	656.40	
6	12W/DC24V/RGB LED 洗墙灯	m	16	4.8	182.50	876.00	
7	8W/DC24V/3000K LED 洗墙灯	m	50	15	273.80	4107.00	
8	15W/DC24V/3000K LED 洗墙灯	m	54	16.2	228.20	3696.84	
9	24W/DC24V/3000K LED 洗	套	54	16.2	365.00	5913.00	

	墙灯						
10	开关电源 350W/DC24V	台	22	6.6	276.80	1826.88	
11	主控制器	台	1	0.3	465.80	139.74	
12	分控制器	台	1	0.3	235.20	70.56	
13	信号放大器	台	1	0.3	67.20	20.16	
14	电缆 YJV-0.6/1KV-3*4	米	210	63	7.60	478.80	
15	电缆 YJV-0.6/1KV-2*4	米	200	60	5.80	348.00	
16	灯具拆除费用	项	1	1	1831.70	1831.70	
17	亮化吸顶灯	套	20	6	184.80	1108.80	
学府街桥							
1	低压成套配电柜	台	1	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等
2	14W/AC220V/3000K 壁灯	套	20	6	212.80	1276.80	
3	24W/DC24V/3000K LED 洗墙灯	套	96	28.8	365.00	10512.00	
4	24W/DC24V/2700K LED 投光灯	套	12	3.6	365.00	1314.00	
5	12W/DC24V/2700K LED 洗墙灯	套	70	21	182.50	3832.50	
6	开关电源 350W/DC24V	台	26	7.8	276.80	2159.04	
7	电缆 YJV-0.6/1KV-5*4	米	10	3	13.40	40.20	
8	电缆 YJV-0.6/1KV-3*4	米	100	30	7.60	228.00	
9	电缆 YJV-0.6/1KV-2*4	米	350	105	5.80	609.00	
10	灯具拆除费用	项	1	1	1423.80	1423.80	
天宝路桥							
1	低压成套配电柜	台	1	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等
2	景观照明灯	套	4	1.2	228.00	273.60	
3	6W/DC24V/3000K LED 投光灯	套	22	6.6	91.40	603.24	
4	18W/DC24V/RGB LED 洗墙灯	m	34	10.2	273.80	2792.76	
5	10W/DC24V/RGB LED 线条灯	m	160	48	152.20	7305.60	
6	开关电源 350W/DC24V	台	1	0.3	276.80	1328.64	
7	电缆 YJV-0.6/1KV-3*4	米	60	60	7.60	456.00	
8	电缆 YJV-0.6/1KV-2*4	米	160	48	5.80	278.40	
9	主控制器	台	1	0.3	465.80	139.74	
10	分控器	台	2	0.6	234.80	140.88	
11	灯具拆除费用	项	1	1	969.30	969.30	
12	亮化探照灯、特质 LED 等	盏	20	6	221.80	1330.80	
南海街桥							

1	低压成套配电柜	台	1	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等
2	14W/AC220V /3000 壁灯	套	8	2.4	212.80	510.72	
3	9W/DC24V/2700K LED 投光灯	套	20	6	137.00	822.00	
4	24W/DC24V/2700K LED 洗墙灯	套	96	28.8	365.00	10512.00	
5	6W/AC220V/3000K 柱头灯	套	16	4.8	91.40	438.72	
6	开关电源 350W/DC24V	台	8	2.4	276.80	664.32	
7	灯具拆除费用	项	1	1	945.20	945.20	
二	东城区清溪河桥梁						
瑞贝卡大道桥							
1	配电箱	台	1	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等
2	7. 2W/DC24V/RGB LED 灯带	m	1200	360	109.60	39456.00	
3	6W/DC24V/3000K LED 投光灯	套	200	60	91.40	5484.00	
4	9W/DC24V/RGB LRD 投光灯	套	84	25.2	137.00	3452.40	
5	24W/DC24V/2700K LED 投光灯	套	408	122.4	365.00	44676.00	
6	18W/DC24V/3000K LED 洗墙灯	m	300	90	273.80	24642.00	
7	15W/DC24V/RGB LRD 洗墙灯	m	340	102	228.20	23276.40	
8	开关电源 350W/DC24V	台	108	32.4	276.80	8968.32	
9	主控制器	台	2	0.6	465.80	279.48	
10	分控制器	台	6	1.8	235.20	423.36	
11	信号放大器	台	74	22.2	67.20	1491.84	
12	电缆 YJV-0.6/1KV-3*6	米	300	90	10.40	936.00	
13	电缆 YJV-0.6/1KV-5*4	米	700	500	13.40	4020.00	
14	配线 RVVP3*0.75	米	2360	690	1.80	1242.00	
15	配线 RVV2*4	米	1100	330	6.10	2013.00	
16	配管 PVC32	米	1300	390	15.00	5850.00	
17	配管 PVC20	米	3450	1035	5.20	5382.00	
18	灯具拆除费用	项	1	1	8047.70	8047.70	
潞河桥							
1	配电箱	台	1	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更
2	0.7W/DC24V/EGB LED 点光源	个	360	108	40.20	4341.60	

3	15W/DC24V/3000K LED 洗墙灯	m	242	72.6	228.20	16567.32	换维修、 线路日 常检查 等	
4	24W/DC24V/4200K LED 洗墙灯	m	342	102.6	365.00	37449.00		
5	24W/DC24V/4200K LED 投光灯	套	224	67.2	336.00	22579.20		
6	5W/DC24V/RGB LED 方砖灯	套	14	4.2	76.10	319.62		
8	开关电源 350W/DC24V	台	49	14.7	276.80	4068.96		
9	主控制器	台	1	0.3	465.80	139.74		
10	分控制器	台	1	0.3	235.20	70.56		
11	信号放大器	台	4	1.2	67.20	80.64		
12	电缆 YJV-0.6/1KV-4*16+1*10	米	50	15	38.20	573.00		
13	电缆 YJV-0.6/1KV-3*6	米	854	256.2	10.40	2664.48		
14	电缆 YJV-0.6/1KV-3*4	米	153	45.9	7.60	348.84		
15	配线 RVVP3*0.75	米	245	73.5	1.80	132.30		
16	网线	米	60	18	2.60	46.80		
17	配线 RVV2*4	米	1142	342.6	6.10	2089.86		
18	配管 PVC20	米	1360	408	5.20	2121.60		
20	配管 PVC50	米	50	15	27.40	411.00		
21	配管 PVC32	米	850	255	15.00	3825.00		
22	金属软管	米	200	60	40.40	2424.00		
23	配管 PVC25	米	150	45	7.80	351.00		
24	灯具拆除费用	项	1	1	6979.40	6979.40		
许由路桥								
1	配电箱	台	1	0.3	3272.60	981.78		包含日 常检修、 损坏更 换维修、 线路日 常检查 等
2	18W/DC24V/3000K LED 洗墙灯	套	208	62.4	273.80	17085.12		
3	3W/DC24V/RGB LED 护栏管	套	72	21.6	45.60	984.96		
4	5W/DC24V/RGB LED 护栏管	套	8	2.4	76.10	182.64		
5	9W/DC24V/RGB LED 护栏管	套	36	109.8	137.00	15042.60		
8	开关电源 350W/DC24V	台	49	14.7	276.80	3819.84		
9	主控制器	台	1	0.3	465.80	139.74		
10	分控制器	台	1	0.3	235.20	70.56		
11	信号放大器	台	10	3	67.20	201.60		
12	电缆 YJV-0.6/1KV-3*6	米	900	270	10.40	2808.00		
13	电缆 YJV-0.6/1KV-5*16	米	100	30	42.00	1260.00		

14	配线 RVVP3*1	米	300	90	2.80	252.00	
15	配线 RVV2*4	米	560	168	6.10	1024.80	
16	配管 PVC20	米	960	288	5.20	1497.60	
17	配管 PVC50	米	100	30	27.40	822.00	
18	配管 PVC32	米	900	270	15.00	4050.00	
19	路灯拆除费用	项	1	1	3441.80	3441.80	
20	亮化灯	台	13	3.9	110.00	429.00	
禹郸铁路桥							
13	配电箱	台	一	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等
13	15W/DC24V/RGB LED 线光灯(外加 PC 罩)	m	1518	455.4	228.20	103922.28	
13	开关电源 350W/DC24V	台	120	36	276.80	9964.80	
13	主控制器	台	1	0.3	465.80	139.74	
13	分控制器	台	7	2.1	235.20	493.92	
13	信号放大器	台	55	16.5	67.20	1108.80	
13	电缆 YJV-0.6/1KV-3*6	米	750	225	10.40	2340.00	
13	配线 RVVP3*0.75	米	960	288	1.80	518.40	
13	配线 RVV2*4	米	300	90	6.10	549.00	
13	配管 PVC20	米	1310	393	5.20	2043.60	
13	金属软管	米	300	90	40.40	3636.00	
13	配管 PVC32	米	750	225	15.00	3375.00	
13	路灯拆除费用	项	1	1	6742.10	6742.10	
新兴路桥							
1	配电箱	台	一	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等
2	10W/DC24V/ 3000K LED 线条灯	m	105	31.5	152.20	4794.30	
3	18W/DC24V/2700K LED 洗墙灯	m	105	31.5	273.80	8624.70	
4	18W/DC24V/3400K LED 洗墙灯	m	105	31.5	273.80	8624.70	
5	6W/DC24V/2700K LED 投光灯	套	60	18	91.40	1645.20	
6	18W/DC24V/3000K LED 投光灯	套	8	2.4	273.80	657.12	
7	24W/DC24V/3000K LED 投光灯	套	148	44.4	365.00	16206.00	
8	开关电源 350W/DC24V	台	40	12	276.80	3321.60	
9	电缆 YJV-0.6/1KV-3*4	米	300	90	7.60	684.00	
10	配线 RVVP2*4	米	1000	300	6.20	1860.00	
11	配管 PVC20	米	1000	300	5.20	1560.0	
12	金属软管	米	200	60	40.40	2424.00	

13	配管 PVC25	米	300	90	7.80	702.00	
14	灯具拆除费用	项	1	1	3567.40	3567.40	
15	亮化灯	台	10	3	110.00	330.00	
前进路桥							
1	配电箱	台	1	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等
2	5W/DC24V/4200K LED 瓦楞灯	套	368	110.4	76.10	8401.44	
3	10W/DC24V/RGB LED 线条灯	m	320	96	152.20	14611.20	
4	12W/DC24V/3000 LED 洗墙灯	套	4	1.2	182.50	219.00	
5	24W/DC24V/RGB LED 洗墙灯	m	114	34.2	365.00	12483.00	
6	6W/DC24V/ 3000K LED 投光灯	套	74	22.2	91.40	2029.08	
7	18/DC24V/3000K LED 投光灯	套	16	4.8	273.80	1314.24	
8	24W/DC24V/2700K LED 投光灯	套	72	21.6	365.00	7884.00	
9	开关电源 350W/DC24V	台	45	13.5	276.80	3736.80	
10	主控制器	台	1	0.3	465.80	139.74	
11	分控制器	台	1	0.3	235.20	70.56	
12	信号放大器	台	10	3	67.20	201.60	
13	配线 RVV2*4	米	1020	306	6.10	1866.60	
14	电缆 YJV-0.6/1KV-3*6	米	342	102.6	10.40	1067.04	
15	网线	米	50	15	2.60	39.00	
16	电缆 YJV-0.6/1KV-5*6	米	10	3	18.80	56.40	
17	配线 RVVP3*0.75	米	100	30	1.80	54.00	
18	配管 PVC20	米	1020	306	5.20	1591.20	
19	金属软管	米	200	60	40.40	2424.00	
20	配管 PVC32	米	242	72.6	15.00	1539.00	
21	灯具拆除费用	项	1	1	4115.3	4115.30	
22	亮化灯	台	6	6	110.000	660.00	
前进路桥							
1	配电箱	台	1	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更换维修、
2	7.2W/DC24V/3000K LED 灯带	m	128	38.4	109.60	4208.64	
3	10W/DC24V/3000K LED 线条灯	m	108	32.4	152.20	4931.28	
4	10W/DC24V/RGB LED 线条灯	m	50	15	152.20	2283.00	

5	18W/DC24V/RGB LED 洗墙灯	m	100	30	273.80	8214.00	线路日常检查等
6	18W/DC24V/RGB LED 投光灯	套	48	14.4	273.80	3942.72	
7	18/DC24V/4200K LED 投光灯	套	26	7.8	273.80	2135.64	
8	24W/DC24V/RGB LED 投光灯	套	24	7.2	365.00	2628.00	
9	开关电源 350W/DC24V	台	32	9.6	276.80	2657.28	
10	主控制器	台	1	0.3	465.80	139.74	
11	分控制器	台	2	0.6	235.20	141.12	
12	信号放大器	台	16	4.8	67.20	322.56	
13	配线 RVV2*4	米	410	123	6.10	750.30	
14	电缆 YJV-0.6/1KV-2*4	米	300	90	5.80	522.00	
15	配线 RVVP3*0.75	米	600	180	1.80	324.00	
16	配管 PVC20	米	720	216	5.20	1123.20	
17	金属软管	米	100	30	40.40	1212.00	
18	灯具拆除费用	项	1	1	2503.50	2503.50	
天宝路桥							
1	配电箱	台	1	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更换维修、线路日常检查等
2	0.7W/DC24V/EGB LED 点光源	个	5000	1500	40.20	60300.00	
3	24W/DC24V/4200K LED 投光灯	套	82	24.6	336.00	8265.60	
4	10W/DC24V/RGB LED 线条灯	m	185	55.5	152.20	8447.10	
5	开关电源 350W/DC24V	台	40	12	276.80	3321.60	
6	主控制器	台	4	1.2	465.80	558.96	
7	分控制器	台	10	3	235.20	705.60	
8	信号放大器	台	50	15	67.20	1008.00	
9	电缆 YJV-0.6/1KV-3*6	米	500	150	10.40	1560.00	
10	电缆 YJV-0.6/1KV-5*4	米	620	186	13.40	2492.40	
11	配线 RVVP3*0.75	米	770	231	1.80	4158.00	
12	配管 PVC20	米	1860	300	5.20	15600.00	
13	金属软管 20	米	700	210	44.80	9408.00	
14	灯具拆除费用	项	1	1	7113.18	7113.18	
渭水步道桥							
1	配电箱	台	1	0.3	3272.60	981.78	包含日常检修、损坏更
2	7.2W/DC24V/3000K LED 灯带	m	480	144	109.60	15782.40	

3	10W/DC24V/3000K LED 线条灯	m	160	48	152.20	7305.60	换维修、 线路日 常检查 等
4	18W/DC24V/RGB LED 洗墙灯	m	160	48	273.80	13142.40	
5	24W/DC24V/RGB LED 投光灯	套	12	3.6	365.00	1314.00	
6	开关电源 350W/DC24V	台	30	9	276.80	2491.20	
7	主控制器	台	1	0.3	465.80	139.74	
8	分控制器	台	1	0.3	235.20	70.56	
9	信号放大器	台	8	2.4	67.20	161.28	
10	电缆 YJV-0.6/1KV-3*4	米	350	105	7.60	798.00	
11	配线 RVVP3*0.75	米	260	78	1.80	140.40	
12	配管 PVC20	米	510	153	5.20	795.60	
13	金属软管 20	米	600	180	44.80	8064.00	
14	配管 PVC32	米	350	105	15.00	1575.00	
15	灯具拆除费用	项	1	1	3573.40	3573.40	
清漯河木栈道（橡胶坝-许由路段）							
1	18W/DC24V LED 投光灯	台	1989	596.7	147.80	88192.26	
2	9W/DC24V LED 投光灯	台	1970	591	118.20	69856.20	
3	接线盒	个	1989	596.7	7.40	4415.58	
4	LED 开关电源 (AC220/DC24V/400W)	个	154	46.2	147.80	6828.36	
5	开关电源箱(不锈钢, 尺寸: 330*280*200)	个	154	46.2	369.60	17075.52	
6	灯具拆除费用	项	1	1	5149.00	5149.00	
合计						1261308.80	

投标人名称（并加盖公章）：河南美都城市照明工程有限公司

